



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Price Denmark Holding ApS**

**Årsrapport 2012/13**

CVR-nr. 31 62 08 13  
474.687 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Price Denmark Holding ApS  
Vejrupvænge 8  
5491 Blommenslyst  
CVR-nr.: 31 62 08 13  
Stiftet: 7. august 2008  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### **Direktion**

Jacob Price Grønfeldt Rasmussen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 2. december 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Jacob Price Grønfeldt

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter i et eller flere driftsselskaber.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 32 tkr. mod -30 tkr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Som følge heraf er egenkapitalen reduceret fra -47 tkr. til -15 tkr.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har tabt virksomhedskapitalen.

Det er usikkert hvorledes selskabet kan genere fremtidig positiv indtjening, men ledelsen forventer at erhverve nye kapitalandele, som skal danne grundlag herfor.

Selskabets kapitalejer indestår for fremtidig finansiering af selskabet.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter balancedagen ikke haft betydningsfulde hændelser, som har haft betydning for regnskabet.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Eksterne omkostninger		-10.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>		-10.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomhed		42.923	-22.923
Finansielle omkostninger		-459	-2.342
<b>Årets resultat</b>		<u>32.464</u>	<u>-30.265</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>32.464</u>	<u>-30.265</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	3	<u>0</u>	<u>7.077</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>7.077</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>7.077</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2012/13	2011/12
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-139.633	-172.097
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-14.633</u>	<u>-47.097</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Mellemregning, kapitalejer		9.633	49.174
Anden gæld		5.000	5.000
		<u>14.633</u>	<u>54.174</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>7.077</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 1 Supplerende oplysninger

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har tabt virksomhedskapitalen.

Det er usikkert hvorledes selskabet kan genere fremtidig positiv indtjening, men ledelsen forventer at erhverve nye kapitalandele, som skal danne grundlag herfor.

Selskabets kapitalejer indestår for fremtidig finansiering af selskabet.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering vedr. tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. oktober	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-22.923	0
Salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-50.000	-22.923
Avance/tab ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>42.923</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>-30.000</u>	<u>-22.923</u>
	<u>0</u>	<u>7.077</u>

#### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	-172.097	-47.097
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>32.464</u>	<u>32.464</u>
<b>Egenkapital 30. september 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>-139.633</u>	<u>-14.633</u>

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.